

Název akce: **Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)**

Č. zak.: 19/303

Příloha G.

G. VÝKAZ VÝMĚR

Zpracováno pro:



AZ CONSULT, spol. s r.o.

Číslo zakázky.....19/303

Výrobek uvolněn k použití

Datum.....2.11.2020

Stupeň PD:
DUR/DSP

Vypracovala: Dagmar Sedláčková

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19_303
Stavba: Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AZ Consult spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Dagmar Sedláčková

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19_303

Stavba: Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
SO 01	Sanace skalního svahu Větruše	0,00	0,00	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)

Objekt:

SO 01 - Sanace skalního svahu Větruše

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dagmar Sedláčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)

Objekt: **SO 01 - Sanace skalního svahu Větruše**

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)

Objekt: SO 01 - Sanace skalního svahu Větruše

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Projektant: AZ Consult spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj

r.o.
Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm b) odvoz ani uložení na skládku_x000d_ c) odstranění pařezu_x000d_ 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách_x000d_	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC								
2	K	155211112	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm 800-3 Lešení_x000d_ 3. Štěpkování se oceňuje cenou 111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava (84+313)*0,4	m2	158,800		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC								
VV					158,800			
3	K	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly 800-3 Lešení_x000d_ 3. Štěpkování se oceňuje cenou 111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava	m3	31,300		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC								
VV					31,300			
4	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí 800-3 Lešení_x000d_ 2. V ceně -1313 Odtěžení hornin hydraulickými klíny jsou započteny i náklady na provedení vrtů_x000d_ 84,0*0,1 "očištění skalního masivu pod stávající sítí	m3	8,400		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC								
VV					8,400			
5	K	155213212	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě upnuté lepicími ampulemi délky do 1,5 m, průměru přes 20 do 26 mm 3. V cenách nejsou započteny náklady na:_x000d_ a) vrty pro trny; tyto se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou_x000d_ 79 "4ks/m2 - nová síť v ploše 21 "dokotvení původní sítě	kus	100,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC								
VV					79,000			
VV					21,000			
VV			Součet		100,000			
6	K	155213312	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítě a sloupků zachytného plotu zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mm 3. V cenách nejsou započteny náklady na:_x000d_ a) vrty pro trny; tyto se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou_x000d_ 77 "nová síť na obvodu 30 "dokotvení původní sítě	kus	107,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC								
VV					77,000			
VV					30,000			
VV			Součet		107,000			
7	K	155214111	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě a) dodání sítě nebo lana; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 20 %_x000d_ b) vrty; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou_x000d_	m2	313,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC								
8	M	31319118	síť na skálu s oky 80x100mm povrch galfan s poplastováním 50x3m	m2	375,600		0,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		313*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		375,600			
9	M	31319130	kroužky spojovací na síť pro ochranu skal	kus	3 318,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2765*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3 318,000			
10	M	31319133	drát vázací na ochranné síť na skálu D 2,4mm	kg	13,272		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		11,06*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		13,272			
11	K	155214212	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	208,100		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		a) dodání sítě nebo lana; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 20 %,_x000d_					
	VV		b) vrty; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou,_x000d_		151,300			
	VV		151,3 "nová síť					
	VV		56,8 "dokotvení původní sítě		56,800			
	VV		Součet		208,100			
12	M	31452113	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 12,5/14,5mm	m	249,720		0,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		208,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		249,720			
13	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu,_x000d_					
			2. Měrná jednotka kus je 1 strom,_x000d_					
14	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu,_x000d_					
			2. Měrná jednotka kus je 1 strom,_x000d_					
15	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu,_x000d_					
			2. Měrná jednotka kus je 1 strom,_x000d_					
16	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	158,800		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je započteno v cenách souboru cen Odstranění křovin a stromů částí A 01,_x000d_					
17	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	117,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu,_x000d_					
	VV		2. Měrná jednotka kus je 1 strom,_x000d_					
18	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	117,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu,_x000d_					
	VV		2. Měrná jednotka kus je 1 strom,_x000d_					
	VV		9*13 'Přepočtené koeficientem množství		117,000			
19	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	117,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu,_x000d_					
	VV		2. Měrná jednotka kus je 1 strom,_x000d_					
	VV		9*13 'Přepočtené koeficientem množství		117,000			
20	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	1 429,200		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je započteno v cenách souboru cen Odstranění křovin a stromů částí A 01,_x000d_					
	VV		2. V cenách jsou započteny i náklady na složení křovin z dopravního prostředku do hromad na stanoveném místě,_x000d_					
	VV		158,8*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 429,200			
21	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	85,300		0,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		neplatí; vylučuje-li projekt použití dozeru,_x000d_					
	VV		2. Ceny nelze použít; předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje					
	VV		(313,0+84,0)*0,1		39,700			
	VV		21,6 "odtěžení terénu		21,600			
	VV		24,0 "odtěžení akumulace		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			85,300			
22	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	341,200		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC		neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru_x000d_						
VV		2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 85,3*4 'Přepočtené koeficientem množství			341,200			
23	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	170,600		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC		1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky_x000d_						
VV		2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb._x000d_ 85,3*2 'Přepočtené koeficientem množství			170,600			
D 997		Přesun sutě						0,00
24	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	12,500		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC		2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně_x000d_						
		3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb._x000d_						
		4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice						
D 998		Přesun hmot						0,00
25	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy	t	4,591		0,00	CS ÚRS 2020 02
PSC		1. Přesunu hmot lze použít bez omezení největší dopravní vzdálenosti_x000d_						
		2. Ceny přesunu hmot - 1011 jsou určeny i pro výplně z kameniva_x000d_						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dagmar Sedláčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23. 11. 2020
Projektant: AZ Consult spol. s r.o.
Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace skalního svahu Větruše (severní svah)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02

VV vytýčení IS
VV vytýčení stavby
VV geodetické zaměření po výstavbě
VV 1

1,000

3	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	------------------	----	-------	--	------	----------------

VV fotodokumentace
VV dokumentace skutečného provedení stavby
VV 1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--	------	----------------

VV stav. buňka, WC, kompresor, elektrický agregát
VV oplocení staveniště 80 bm vč. označení zákazu vstupu na staveniště
VV 1

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

5	K	041002000	Dozory	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--------	----	-------	--	------	----------------

VV 1 "geotechnický dozor předpoklad 8*4,0 hod.

1,000

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

6	K	090001011	Ostatní náklady - uvedení dotčených ploch a staveb do původního stavu	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

VV 1 "vč. očištění vozovky v délce 200 m po dokončení stavby

1,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	OST	Ostatní náklady
	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST